Contumelia.

ιαμβίζω.) Sicut Iambus ex breui & longa constat: sic etiam contumelia parua de causa orta, fit maior. Homerus:

Exigua est primū mox sese attollit in auras.

Babylonia.

IAMBlichvs, seu iuli genere dicitur ortus. Scripsit ea quae Babylonia uocantur, continent autem Rhodinis & Simonidis amorem, libris xxxix. Agit & de Zobara eunuchō, Mesoptes formosissimae amatore.

Iamblichus alius, ex Chalcide Syriae philosophus, discipulus Porphyrij philosophi, Plotini auditoris. Fuit sub Constantino Imperatore, scripsit libros philosophicos diuersos.

Ianuarij pistoria.

IANVARIi simulacrū est quadriforme, ob quatuor anni cōuersiones. Alij fingunt eū dextra manu clauē gestantē, ut principiū tēporis, & apertionē anni, ac ianitorē. Alij in dextra eius numerū CCC, in laeva LXV tenentē, ut qui sit annus. Longinus Ianuariū, Aeonariū, per uim quasi aui patrem efficere studet.

Aeonarij.

IAPETVS, antiquus quidam gigas, pro delyro ponitur, Aristophanes: Neque acceptarum plagarum memor, ob aetatem, quae te ab infantia nutriit & educauit, Iapetum me uocabis.

ιασις.) Morbi alij curantur ad tēpus, ea curatio est *ἀρηξίς*: alij prorsus sanantur, quae est *ιασις*.

IASO, uxor aut filia * Philari.

IASON Menecratis F. Nysaensis à patre, à matre autem Rhodius, philosophus, discipulus & ex filia nepos & successor Rhodiae scholae Posidonij philosophi. Scripsit uitas * illustrium uirorū, & philosophorum successiones, & uitam * Graeciae lib. quatuor, secundum quosdā. Scripsit & de Rhodo.

Iason Arguius historicus, iunior Plutarcho Chæronēse, grāmaticus. Scripsit de Graecia lib. 4. eiusque antiquitates commemorat: & à tēporib. Medicis res gestas Alexādrī, usque ad Athenas ab Antipatro Cassandri patre captas, persequit.

Patria stirpium.

ιαρσοί.) Medici de aere, aibus & aquis scripserunt. Solent autem ex arrogantia patrias stirpium nominare: ueluti succū

Cyrenaicum, tithymallum Laconicum: ut nostra aetate, Rheum Ponticum, & Rheum barbarum.

ιαβει.) Neque indormit Littoribus ætūno senio confectus.

IACHEN, uir Aegyptius, Deo charus & ad multa utilis fuit, sub (Euene) Senyerege Aegyptiorum, amuletis & carminibus medens, in doloribus & morbis summus artifex: qui & pestilentiae grassationes repulerit, & sub Caniculae ortum aestium ardores mitigarit. Itaque sumptuosē est sepultus. Quod si quando publicus morbus inualescebat: ad fanum huius accedentes sacerdotes, & sacris ritē peractis, ex ara eius igne petito, & pyris in urbe incensis, ac foetidi aeris corruptricem illam luem tabefaciendo & superando, morbum (ō rem admirabilem) igni extinxerunt.

IBERES, nomen gentis, & Iberiario. Est & alia Iberia (Occidentalis) quae Hesperia & Hispania dicitur. Sub Magno Constantino baptizati sunt inferiores Indi & Iberes, & Armenij.

IBIS auis, serpentes deuorans.

IBYC⁹, seu Phytie, seu Polyzeli Messenij historiographi, seu Cerdatis F. * genere Rheginus. Vnde Samū uenit, cū ibi imperaret Polycrates tyrāni pater, Cræsi tēporibus, Olympiade 54. Fuit infans amator puerorū: & primus sambucam inuenit, quae genus est triangule citharæ. Libri eius sunt 7, Dorica lingua scripti. In solitudine cōprehensus à latronibus, uel grues (quae fortē fortuna superuolabant) ultrices fore dixit. Ac ipse quidem interfectus est. Pōst autem cum unus ex latronibus grues in urbe conspicatus, dixisset, Ecce Ibyci uindices: quidam eodito, uerba illa persecutus est, ut latro facinus confiteretur, & cum sociis poenas daret. Hinc prouerbiū factū *αι βυβου γέραναι*, Ibyci grues.

IGNATIVS diaconus, & uasorum custos magnae Constantinopolitane ecclesiae, metropolitanus Nicaeae, grammaticus: scripsit uitas Tarasij & Nicephori, sanctorum & beatorum patriarcharum: Epitymbios elegos, Epistolas, Iambos in Thomam (aduersarium.) Antartem, & alia multa.

ιδ' ἀφύη πύρ.) Vidit ignem aphyra. Prouerbiū de celeritate. *ἀμ' ἔπος, ἀμα δ' ἔργον*, dictum ac factum.

IDAEV⁹ antrum est in Creta, & Idæi dactyli.

IDAEV⁹

389 IDAEVS Rhodius, Lissi F. poeta he- roicus, uersu uersui inserto poesi in Ho- meri cōduplicauit. Scripsit & alia, Rho- dia ad uersuum 3000.

ιδίωτος.) Qui primo aspectu amare incipit.

IDA, Omnis mons syluosus, & an- trum Cretæ.

ιδίωτος.) Sudauit, ut prorsus intellexi.

ιδίωτος.) Propriū duplex est. Siue ut par- tis propriū: ut pedis esse propriū dicimus

ambulare. Nō enim quasi pes nō indige- ret totius, dicimus eius esse propriū am- bulare: indiget enim ei: sed q̄ partis hu- ius præter ceteras sit propriū. Aut quod non eget totius ad substantiā, siue ut sit: ut si quis dicat, tenacitatē in oleo cum a- qua cōfuso propriā esse olei, aut dulce- dinē in uino mulso propriā esse mellis.

nam talis proprium dicit non simplici- ter ut partem, sed ut id quod non eget totius ad substantiā. *neq; enim uino e- get mel ad dulcedinē constituendā, sed est à toto separabile: est enim ea in solo melle. Propriū hoc habent Celtiberi in pugna: ut cum pedites suos laborare uiderint, ex equis descendentes in aciē, e- quos ordine stantes relinquāt. extremis enim de loris equorū paruos clauos sus- pendent, eosq; studiose defigunt, itaq; parēre docent equos, & ordine stare, dū reuersi clauos reuellerint.

ιδίωτος.) Damasci⁹ de Isidoro: Omnium suæ ætatis, & indoctorū & philosopho- rū, maximè taciturnus, occultiq; animi fuit: sed in uirtutis incremēta & uitiorū diminutionē toto animo incubuit.

ιδίωτος.) canem omnis robustæ uena- tionis gnarum.

IDOMENEVS, scripsit historiam Sa- mothraciam.

IDRIEVS, Cariæ princeps fuit, He- catōni F. Mausoli frater, & Artemisiæ.

IEZABEL, Achaabi regis uxor, mu- liercula strenua & audax, eō impietatis & furoris delapsa est, ut tēplum etiā Ty- rio & Sidonio deo cōstrueret. Ipse quo- que Achaabus amentia & improbitate oēs suos maiores superauit. Sub his fuit Elias propheta, qui cum ab illis uexare- tur, in igneo curru est aliò translatus. Ie- zabelē uerò Iehu rex de turri proiectā, canibus deuorandam dedit.

ιδίωτος.) Gustata uictoria prorsus rerum potiri uoluerunt.

ιδίωτος.) Morbus sacer Lunæ ascri- bitur, ut eius effectrici.

κίρκος.)

κίρκος καταχών πάντως οὐ θέλει τύχης.

χειρὸς πεταθεῖς κίρκος, ἀρχισιν βλάβη.

Accipitribus prehensis, omnino eo quod uo- les potieris.

Manu elapsus accipiter, magistratibus nocet. ονειροκλήσις.

HIERAX unus fuit ex Amphipolitis legatis, Athenas missus, cū urbē & agrū Atheniensibus tradituri essent.

ιεραὸς ὁδός.) Via sacra est, qua mystæ ab urbe Eleusinem eunt.

ιεραλική.) Sacerdotium & philosophia non ab iisdē principiis oriūtur. Nā philo- sophia quidē ab una illa omnium causa; ad fundū & finē rerum pertinet, per me- dia tota genera diuina, & post deos præ- stantiora, & in tertio (quod aiunt) gradu (collocata: ἐν ἑδρῶν ἐστὶ τῶν περιεργημένων. Ne unum quidē) apparētia. Nihil enim unū est, ex iis quæ in uniuersū antè dicta sunt ab utriusque sectæ philosophis: ut facilis sit accommodatio iis, qui Græca uolunt cum Aegyptiacis coniungere. Sacerdo- tium uerò, cultura deorum, ab exornan- tibus causis incipit, & in ijs uersatur. * De immortalitate animorum & Aegy- ptij eodem modo philosophantur, & de infinitis apud Inferos rebus, locis om- nis generis, pro cuiusq; uirtute & uitio attributis: & de infinitis uitæ mutationi- bus, quasi animæ aliās in aliis corporib. aut generibus animalium aut stirpium degant. Aegyptij enim sunt primi huius philosophiæ autores, à quib. hæc omnia Pythagorici ad Græcos transtulerunt.

ιερείας, ἢ ἱμεραίας ἐνύπνιον.) Sacrificulæ uel Himerææ somniū. Nā Himeræa que- dam anus, fertur sibi uisa esse in cœlum duci: cumq; in Iouis penetralia peruenisset, conspexisse uirū rufum, cathena fer- rea uinctum sub Regis solio: ac quis es- set percunctatam, audisse, Alastorem esse Siciliæ. Ac somnium quidē est huius- modi. Aliquot autem annis post, cōspi- cata Dionysium tyrannide potitum, & somnium suum multis retulit, & hūc esse quem uidisset narrauit. Eam uerò Dio- nysius iratus interfecit.